
 
 

 

    

OGGETTO: Rettifica bando di indizione procedura di 
selezione per la chiamata di n. 3 professori di 
seconda fascia ai sensi dell'articolo 18, comma 1 
della legge 240/2010 

 
 
 
Titolo: VII/1 
Fascicolo: 126/2020 
 
 

IL RETTORE 

 

Visto il D.R. prot. n. 132344 rep. n. 2965/2020 del 10 novembre 2020 il cui avviso è stato pubblicato 
sulla G.U. – IV Serie speciale n. 92 del 24 novembre 2020 e con cui è stata indetta la procedura di 
selezione per la chiamata di n. 3 Professori di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1, della 
Legge 240/2010; 
Considerato che nelle premesse del predetto bando, per mero errore materiale, si fa riferimento al 

D.M. 11 aprile 2019, n. 364 “Piano straordinario per la progressione di carriera dei Ricercatori a tempo 

indeterminato in possesso di abilitazione scientifica nazionale”; 

Rilevato che, trattandosi di mero errore materiale, esso non incide sulla legittimità e validità della 

procedura concorsuale; 

Considerato inoltre che il riferimento corretto è al D.M. 14 maggio 2020, n. 84 “Piano straordinario 

per la progressione di carriera dei Ricercatori a tempo indeterminato in possesso di abilitazione 

scientifica nazionale”; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni citate in premessa, il D.R. prot. n. 132344 rep. n. 2965/2020 del 10 novembre 2020 
di indizione della procedura di selezione per la chiamata di n. 3 Professori di seconda fascia ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010 deve intendersi riferito al “Piano straordinario per la 
progressione di carriera dei Ricercatori a tempo indeterminato in possesso di abilitazione scientifica 
nazionale” di cui al D.M. 14 maggio 2020, n. 84. 
 
 
Pavia, data del protocollo 
 

 
 

IL RETTORE 
Francesco SVELTO 

 (documento firmato digitalmente) 

 
LB/PM/SG/er 




		2020-12-01T15:22:25+0100
	IT
	Francesco Svelto




